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KANSALLISEN TIETOYHTEISKUNTASTRATEGIAN JOHTORYHMÄ

Asettaminen

Tietoyhteiskuntaneuvosto on tänään asettanut kansallisen tietoyhteis-
kuntastrategian valmistelun johtoryhmän.

Toimikausi

27.2.2006 – 30.9.2006

Tausta

Pääministerin johtama tietoyhteiskuntaneuvosto perustettiin 4.9.2003
hallitusohjelman mukaisesti. Neuvostossa ovat edustettuina tietoyh-
teiskuntakehityksen kannalta keskeisten järjestöjen ja yritysten edus-
tajat sekä hallituksen tietoyhteiskuntaohjelman ministeriryhmän jäse-
net. Neuvosto toimii tietoyhteiskunnan kehittämistä ohjaavana neuvot-
telu- ja koordinointielimenä asianomaisten hallinnonalojen välillä sekä
hallinnon, järjestöjen ja elinkeinoelämän kesken. Neuvoston työn tuek-
si on lisäksi asetettu seitsemän jaostoa.

Hallitusohjelmassa on sovittu, että hallitus toteuttaa tietoyhteiskunnan
politiikkaohjelman. Tietoyhteiskuntaohjelman tavoitteena on lisätä kil-
pailukykyä ja tuottavuutta, sosiaalista ja alueellista tasa-arvoa sekä
kansalaisten hyvinvointia ja elämänlaatua hyödyntämällä tieto- ja vies-
tintätekniikkaa koko yhteiskunnassa. Lisäksi ohjelman avulla pyritään
säilyttämään Suomen asema yhtenä tieto- ja viestintäteknologian joh-
tavista tuottajista ja hyödyntäjistä maailmassa. Ohjelman koordinoiva-
na ministerinä toimii pääministeri Matti Vanhanen.

Osana tietoyhteiskuntaneuvoston ja -ohjelman työtä laaditaan kevään
ja kesän 2006 aikana kansallinen tietoyhteiskuntastrategia. Strategian
tavoitteena on luoda yhteinen kansallinen visio ja tahtotila tietoyhteis-
kunnan kehittämiseen. Strategian yhtenä tavoitteena on myös antaa
eväitä seuraavan hallituksen hallitusohjelman valmisteluun.

Edelliset kansallisen tason tietoyhteiskuntastrategiat on valmisteltu
1990-luvulla: ensimmäinen oli valtiovarainministeriön Suomi tieto-
yhteiskunnaksi - kansalliset linjaukset vuodelta 1995 ja toinen Sitran
Elämänlaatu, osaaminen ja kilpailukyky vuodelta 1998.
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Strategian valmisteluun otetaan laajasti mukaan yhteiskunnan eri toi-
mijoita tietoyhteiskuntaneuvoston ja sen jaostojen sekä tietoyhteiskun-
taohjelman johto- ja seurantaryhmän ohella. Strategiatyö kytkeytyy
kiinteästi myös muihin käynnissä oleviin, lähinnä hallinnonalakohtaisiin,
strategiahankkeisiin.

Tehtävät

Kansallisen tietoyhteiskuntastrategian johtoryhmän tehtävinä ovat:

• hyväksyä strategiatyön päälinjaukset

• ohjata strategian valmistelua ja projektiryhmän toimintaa

• käsitellä ja hyväksyä projektiryhmän tuottama dokumentaatio
strategiaprosessista

• osallistua strategiadokumenttien kommentointiin

Kansallisen tietoyhteiskuntastrategian johtoryhmä raportoi toiminnas-
taan tietoyhteiskuntaohjelman ministeriryhmälle ja tietoyhteiskunta-
neuvostolle.

Strategiaa varten kootaan myös projektiryhmä, jonka tehtävänä on
vastata strategian työstämisestä, organisoida strategiaan liittyvät työ-
pajatilaisuudet ja huolehtia strategian viestinnästä. Projektiryhmä vas-
taa myös strategian julkaisemisesta. Strategiatyötä tukevat hankkeelle
valitut konsultit.

Johtoryhmän kokoonpano

Strategiatyölle asetettu johtoryhmä kokoontuu kahdessa eri kokoon-
panossa.

SUPPEA KOKOONPANO

Puheenjohtaja

Katrina Harjuhahto-Madetoja, ohjelmajohtaja, valtioneuvoston kanslia

Jäsenet

Timo Kietäväinen, varatoimitusjohtaja, Suomen Kuntaliitto

Veli-Matti Mattila, toimitusjohtaja, Elisa Oyj

Kerstin Rinne, johtaja, SanomaWSOY Oyj

Eero Silvennoinen, teknologiajohtaja, Teknologian kehittämiskeskus,
Tekes
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Vappu Taipale, pääjohtaja, Sosiaali- ja terveysalan tutkimus- ja
kehittämiskeskus, Stakes

Veijo Turunen, asiantuntija, Elinkeinoelämän keskusliitto, EK

Tarja Virmala, toimitusjohtaja, Tietoalojen liitto ry

Sihteeri

Ville-Veikko Ahonen, suunnittelija, valtioneuvoston kanslia

LAAJA KOKOONPANO (EDELLÄ MAINITTUJEN HENKILÖIDEN
LISÄKSI)

Jäsenet

Raijo Aarnio, tietosuojavaltuutettu, Tietosuojavaltuutetun toimisto

Martin Andersson, apulaisjohtaja, Viestintävirasto

Ritva Elonen, tietoyhteiskuntajohtaja, TietoEnator Oyj

Jorma Huuhtanen, pääjohtaja, Kansaneläkelaitos

Jouni Keronen, tietohallintojohtaja, Fortum Oyj

Matti Korkeela, kehittämisjohtaja, Osuuspankkikeskus

Markku Markkula, valtuuston varapuheenjohtaja, Tekniikan
Akateemisten Liitto, TEK

Aatto J. Repo, toiminnanjohtaja, Tietoyhteiskunnan kehittämiskeskus,
TIEKE ry

Risto Suominen, johtaja, Suomen Yrittäjät ry

Reijo Svento, toimitusjohtaja, Tietoliikenteen ja tietotekniikan
keskusliitto, FiCom ry

Jarmo Viteli, professori, Tampereen yliopisto

Johtoryhmällä on oikeus kutsua asiantuntijajäseniksi ministeriöiden
hallinnonalakohtaisten strategiahankkeiden vastuuhenkilöitä.

Kustannukset ja rahoitus

Työ tehdään virkatyönä. Kukin osapuoli osallistuu omalta osaltaan ja
tarvittavin voimavaroin johtoryhmän työhön. Kukin osapuoli vastaa
edustajiensa matkakustannuksista.

Kokouspalkkioita ei makseta. Palkkauksista, asiantuntijapalkkioista ja
muista vastaavista sopimuksista on tehtävä erikseen asianmukaiset
valtioneuvoston kanslian päätökset.

Kansallisen tietoyhteiskuntastrategian johtoryhmä ei voi tehdä kansliaa
sitovia tilauksia eikä muita sopimuksia, kuten konsulttitoimeksiantoja,
toimitilojen vuokraamista tai materiaalihankintoja ilman erillistä kansli-
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an hyväksymistä. Mahdollisen mietinnön ja muiden julkaisujen painos-
määrät ja jakelu on selvitettävä etukäteen kanslian kanssa.

Pääministeri, puheenjohtaja Matti Vanhanen

Ohjelmajohtaja, pääsihteeri Katrina Harjuhahto-Madetoja

JAKELU

Kansallisen tietoyhteiskuntastrategian johtoryhmä

TIEDOKSI
Tietoyhteiskuntaneuvoston jäsenet ja asiantuntijat

Tietoyhteiskuntaneuvoston sihteeristö

Tietoyhteiskuntaohjelman johto- ja seurantaryhmä

Hankerekisteri HARE

Valtioneuvoston kanslia, HKY


